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 РАСПИСАНИЕ 

занятий подготовительных курсов 

(для подготовки к внутренним вступительным испытаниям) по программе 

«Основы информационных технологий» и «Математика»

факультета довузовской подготовки 

с 10.06.2024 по 16.07.2024
	Дни недели
	Время занятий
	№ ауд.


	Группа ВО-6

	Понедельник 
10.06.2024
	08.30-10.00
10.10-11.40
	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 306
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	Вторник

11.06.2024
	08.30-10.00
10.10-11.40

11.50-13.20
	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 210
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	Среда 12.06.2024
	08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20
	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 210
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	
	13.05-14.35

14.40-16.10

16.15-17.45
	Ул. П. Бровки, 14, ауд. 311
	«Математика»

преподаватель

Брязгина Ольга Михайловна

	Пятница 

14.06.2024
	13.05-14.35

14.40-16.10

16.15-17.45
	Ул. П. Бровки, 14, ауд. 311
	«Математика»

преподаватель

Брязгина Ольга Михайловна

	Вторник 18.06.2024
	08.30-10.00

10.10-11.40
	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 418
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	
	13.05-14.35

14.40-16.10

16.15.-17.45
	Ул. П. Бровки, 14, ауд. 311
	«Математика»

преподаватель

Брязгина Ольга Михайловна

	Четверг

20.06.2024
	08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20
	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 306
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	
	14.45-16.15

16.20-17.50
	Ул. П. Бровки, 14, ауд. 307
	«Математика»

преподаватель

Брязгина Ольга Михайловна



	Пятница

21.06.2024
	14.45-16.15

16.20-17.50
	Ул. П. Бровки, 14, ауд. 219
	«Математика»

преподаватель

Брязгина Ольга Михайловна

	Суббота

22.06.2024
	08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20


	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 210
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	Понедельник 

24.06.2024
	08.30-10.00

10.10-11.40


	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 314
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	Вторник

25.06.2024
	08.30-10.00

10.10-11.40


	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 314
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	
	13.10-14.40

14.45-16.15

16.20-17.50
	Ул. П. Бровки, 14, ауд. 310
	«Математика»

преподаватель

Брязгина Ольга Михайловна

	Среда

26.06.2024
	13.10-14.40

14.45-16.15

16.20-17.50
	Ул. П. Бровки, 14, ауд. 219
	«Математика»

преподаватель

Брязгина Ольга Михайловна

	Четверг

27.06.2024
	13.10-14.40

14.45-16.15

16.20-17.50
	Ул. П. Бровки, 14, ауд. 219
	«Математика»

преподаватель

Брязгина Ольга Михайловна

	Пятница

28.06.2024


	08.30-10.00

10.10-11.40


	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 314
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	Понедельник 

01.07.2024


	08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20


	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 314
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	Вторник 

02.07.2024
	08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20
	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 314
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна

	Четверг

04.07.2024
	08.30-10.00

10.10-11.40


	Ул. Ф.Скорины 8/2, ауд. 314
	«Основы информационных технологий»

преподаватель

Козлова Юлия Андреевна


Декан ФДП
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